PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                                                                                             ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________

№ _______

ст. Хоперская
О внесении изменений в постановление
администрации  Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района от 29 марта 2019 года № 19
«Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 29 марта 2019 года № 19            «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Хоперского сельского поселения Горгоц Ю.В. в связи с отсутствием технической возможности передачи информации из муниципальной долговой книги Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района посредством программного обеспечения «Автоматизированная информационная система «Государственная долговая книга Краснодарского края» обеспечить заключение с финансовым управлением администрации муниципального образования Тихорецкий район соглашения об обеспечении передачи в министерство финансов Краснодарского края данных из муниципальной долговой книги Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района в составе информации о муниципальном долге муниципального образования Тихорецкий район.
3. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова Л.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов
PAGE